
Evidencijski broj nabave Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena vrijednost 

nabave (u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim nabave
Predmet podijeljen na 

grupe?

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica?
Planirani početak postupka

Planirano trajanje ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

JN-001/2020 Seminari, savjetovanja i simpoziji 80522000-9 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Sukladno potrebama do 31.12.2020.

JN-002/2020 Tečajevi za osposobljavanje i vještine 80530000-8 24,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Sukladno potrebama do 31.12.2020.

JN-003/2020 Specijalistički programi izobrazbe  80510000-2 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Sukladno potrebama do 31.12.2020.

SDUSJN Fotokopirni papir i uredske potrepštine 30197643-5 350,405.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu u 

2018. godini 

24.10.2020. Okvirni sporazum 

SDUSJN Ostali uredski materijal 22800000 317,011.30 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum
Postupak provodi  Središnji državni ured za središnju 

javnu nabavu 

SDUSJN Nabava tonera i tinti za pisače 30125110-5 8,080.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu u 

2019. godini 

04.10.2021. Okvirni sporazum 

SDUSJN Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 39800000-0 7,242.40 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

31.09.2020. Okvirni sporazum 

SDUSJN Materijal za higijenske potrebe i njegu 33760000-5 118,763.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

02.09.2020. Okvirni sporazum 

SDUSJN Opskrba električnom energijom 09310000-5 300,000.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

31.01.2022. Okvirni sporazum 

SDUSJN Opskrba prirodnim plinom 09123000-7 300,000.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

do isteka Okvirnog sporazuma Okvirni sporazum 

SDUSJN Opskrba gorivom na benzinskim postajama 09130000-9 5,662,318.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

22.01.2022. Okvirni sporazum

SDUSJN Auto gume za osobna vozila  34351100-3 250,000.00 Otvoreni postupak DA Narudžbenica

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

16.11.2020. Okvirni sporazum 

JN-004/2020 Zaštitna odjeća 35113400-3 160,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica III. kvartal Sukladno narudžbenici

SDUSJN Usluge fiksne telefonije   64215000-6 2,180,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

27.10.2022. Okvirni sporazum 

DRŽAVNI INSPEKTORAT

ZAGREB, ŠUBIĆEVA 29

OIB: 33706439962

PLAN NABAVE ZA 2020.



SDUSJN Usluge mobilne telefonije 64212000-5 600,000.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

14.06.2020. Okvirni sporazum 

JN-005/2020 Usluge Interneta  72400000-4 199,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor II. kvartal Sukladno odredbama ugovora

SDUSJN Poštanske usluge grupa A 64110000-0 2,200,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

 veljača 2022. Okvirni sporazum

SDUSJN Poštanske usluge grupa B 64110000-0 180,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

veljača 2022. Okvirni sporazum 

JN-006/2020 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 45262600-7 199,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I. kvartal Sukladno odredbama ugovora

JN-007/2020 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme  45259000-7 199,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor Prema potrebi Sukladno odredbama ugovora

JN-008/2020 Održavanje GVP (graničnih veterinarskih postaja) za potrebe veterinarske inspekcije 50000000-5 199,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I. kvartal 01.02.2020. - 31.01.2021.

JN-009/2020 Održavanje i popravci mreže za prijenos podataka 50312300-8 176,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2020.

OP-01/2020 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 50112000-3 1,500,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor I. kvartal Sukladno odredbama ugovora

JN-010/2020
Usluge popravka automobila na cesti i uklanjanja oštećenog

automobila s ceste
50118100-6 20,000.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-011/2020 Promidžbeni materijali 22462000-6 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II. kvartal Sukladno narudžbenici

JN-012/2020 Deratizacija i dezisekcija
90923000-3  90922000-

6 
20,000.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-013/2020 Dimnjačarske i ekološke usluge 90915000-4 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

806/02-18/03JN Usluge uklanjanja opasnog i neopasnog otpada i sanacije otpadom onečišćenih lokacija 90510000-5 250,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor I. kvartal Sukladno odredbama ugovora Temeljem Okvirnog sporazuma od 14.11.2018.

OS-01/2020 Usluge uklanjanja opasnog i neopasnog otpada i sanacije otpadom onečišćenih lokacija
90720000-0  90722000-

4 
1,600,000.00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum I. kvartal 12 mjeseci od potpisa Ugovora 

EVRA: 1/2018-MV Izvršenje inspekcijskih rješenja putem ugovornog izvođača 45110000-8 4,400,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci od potpisa Ugovora Temeljem Okvirnog sporazuma od 19.10.2018. 

SDUSJN Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva 66114000-2 1,120,000.00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum
Postupak provodi Središnji državni ured za središnju 

javnu nabavu 



OP-02/2020 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 85100000-0 500,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor II. kvartal Sukladno odredbama ugovora

JN-014/2020 Ostale zdravstvene usluge 85140000-2 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-015/2020 Usluge općeg savjetovanja 79411000-8 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-016/2020 Usluge vještačenja 71319000-7 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-017/2020 Usluge prevođenja 79530000-8 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-018/2020 Usluge ažuriranja GPS uređaja 38112100-4 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-019/2020 Održavanje i popravci računalne opreme 50312000-5 176,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II. kvartal Sukladno narudžbenici

OP-03/2020 Usluge održavanja računalne aplikacije SISSI 48211000-0 576,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor II. kvartal Sukladno odredbama ugovora

JN-020/2020 Usluge ažuriranja postojećih računalnih baza 50324100-3 70,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II. kvartal Sukladno narudžbenici

PP-01/2020 Nadogradnja i usluge održavanja eQMS:LIMS sustava 48000000-8 612,500.00
Pregovarački postupak bez 

prethodne objave
NE Ugovor IV. kvartal 31.12.2021. 

JN-022/2019 Usluge održavanja e-Očevidnika 72267100-0 199,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 

JN-023/2019 Usluge sistemske podrške 72253200-5 176,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II. kvartal Sukladno narudžbenici

JN-024/2020 Tiskanje i grafičke usluge 79800000-2 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica IV. kvartal Sukladno narudžbenici

JN-025/2020 Uređenje prostora 79932000-6 50,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

SDUSJN Usluge čišćenja prostora  90910000-9 2,200,000.00 Otvoreni postupak DA Narudžbenica

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

30.09.2021. Okvirni sporazum

SDUSJN Usluge zaštite osoba i imovine  9710000-4 720,824.00 Otvoreni postupak DA Ugovor

Postupak proveden od strane 

Središnjeg državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

30.09.2021. Okvirni sporazum 

JN-026/2020 Usluge preseljenja 98392000-7 70,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

SDUSJN Računala i računalna oprema
30213000-5  30230000-

0
1,339,212.50 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum

Postupak provodi Središnji državni ured za središnju 

javnu nabavu 

JN-027/2020 Ostala uredska oprema 30191000-4 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici

JN-028/2020 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 18143000-3 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica Prema potrebi Sukladno narudžbenici



SDUSJN Nabava motornih vozila 34110000-1 1,600,000.00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum
Postupak provodi Središnji državni ured za središnju 

javnu nabavu 

JN-029/2020 Usluge održavanja aplikacije KONTO 72267000-4 180,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 

JN-030/2020 Usluga najma multifunkcijskih uređaja 30121100-4 199,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2020.

JN-031/2020 Izrada projekta izvedenog stanja vatrodojavnog sustava GP Ploče i GP Rijeka 71242000-6 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica I. kvartal Sukladno narudžbenici

JN-032/2020 Usluge održavanja multifunkcijskih uređaja 50313200-4 67,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica IV. kvartal 31.12.2021. 


